
Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl 793 252 566
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-06-08 10:30 - Page 1

XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
2014-06-08 - 10:05 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

10 - 13 years

1. PFEIFER Jakub 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 29.43 328
2. LESIK Jaroslaw 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.14 305
3. ZYLA Rafal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.26 249
4. SZREMSKI Michal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.40 245
5. BURSZYK Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 36.86 167
6. DYMURSKI Kacper 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 37.18 162
7. MAJER Jakub 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 1
8. GLOWKA Szymon 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 2
9. LEKSZA Adam 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 39.86 132

10. MOKROSZ Mikolaj 03 Mks- Sms Victoria  Raciborz 43.57 101
11. GREBSKI Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 44.73 93
12. CZENSTOCHOWSKI Filip 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.27 46
13. KELER Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.91 45
14. TURLEJSKI Piotr 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.15 34

DSQ POTACZEK Jakub 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.93
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

10 years

1. GREBSKI Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 44.73 93
2. CZENSTOCHOWSKI Filip 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.27 46
3. KELER Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.91 45
4. TURLEJSKI Piotr 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.15 34

DSQ POTACZEK Jakub 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.93
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

11 years

1. BURSZYK Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 36.86 167
2. DYMURSKI Kacper 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 37.18 162
3. MOKROSZ Mikolaj 03 Mks- Sms Victoria  Raciborz 43.57 101

12 years

1. LESIK Jaroslaw 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.14 305
2. ZYLA Rafal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.26 249
3. SZREMSKI Michal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.40 245
4. MAJER Jakub 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 1
5. GLOWKA Szymon 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 2
6. LEKSZA Adam 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 39.86 132

13 years

1. PFEIFER Jakub 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 29.43 328

14 years and older

1. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 25.44 508
2. HUBIK Jan 99 ZLIN 25.97 477
3. GAREIS Jan 94 SV 08 Werdohl 27.13 418
4. PALARCIK Lukas 99 ZLIN 27.60 397
5. HEINZE Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.63 396
6. FIALA Marek 98 ZLIN 28.50 361
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XI Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 8-6-2014

Event 2, Men, 50m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

7. SCHNEIDER Benedikt 96 SV 08 Werdohl 48.62 72

Open

1. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 25.44 508
2. HUBIK Jan 99 ZLIN 25.97 477
3. GAREIS Jan 94 SV 08 Werdohl 27.13 418
4. PALARCIK Lukas 99 ZLIN 27.60 397
5. HEINZE Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.63 396
6. FIALA Marek 98 ZLIN 28.50 361
7. PFEIFER Jakub 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 29.43 328
8. LESIK Jaroslaw 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 30.14 305
9. ZYLA Rafal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.26 249

10. SZREMSKI Michal 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 32.40 245
11. BURSZYK Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 36.86 167
12. DYMURSKI Kacper 03 MKS-SMS Victoria Raciborz 37.18 162
13. MAJER Jakub 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 1
14. GLOWKA Szymon 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 38.17 150 FJ 2
15. LEKSZA Adam 02 Mks- Sms Victoria  Raciborz 39.86 132
16. MOKROSZ Mikolaj 03 Mks- Sms Victoria  Raciborz 43.57 101
17. GREBSKI Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 44.73 93
18. SCHNEIDER Benedikt 96 SV 08 Werdohl 48.62 72
19. CZENSTOCHOWSKI Filip 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.27 46
20. KELER Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 56.91 45
21. TURLEJSKI Piotr 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 1:02.15 34

DSQ POTACZEK Jakub 04 MKS-SMS Victoria Raciborz 57.93
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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